平成 29年７月 21日

各 位

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先
取 締 役

経 営 管 理 担 当
紙 谷  賢 志

 （TEL.03-5472-1578）

行使価額修正条項付き第 15 回新株予約権（第三者割当て）の

大量行使に関するお知らせ

平成 28年 12月 26日に発行いたしました、第 15回新株予約権（第三者割当て）（以下「本新株

予約権」といいます。）の、前回（平成 29年 7月 5日）以降、7月 6日から７月 21日までの期間

における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（小数点以下第 3位を四捨五入）

（１） 銘柄名
オンコリスバイオファーマ株式会社

第 15回新株予約権（第三者割当て）

（２） 平成 29年 7月 6日からの交付株式数 211,000株

（３）

平成 29年 7月 6日から行使された

本新株予約権の数及び本新株予約権の

発行総数に対する行使比率

2,110個（発行総数の 11.47％）

（４）
平成 29年 7月 5日時点における

未行使の本新株予約権の数（株数）
4,300個（430,000株）

（５）
現時点における未行使の本新株予約権

の数（株数）
2,190個（219,000株）

（６）平成 29年７月６日からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

本新株予約権の数(個) 新株（株）
移転自己株式

（株）

７月６日（木） ― ― 734 ―

７月７日（金） ― ― 728 ―

７月 10日（月） ― ― 733 ―

７月 11日（火） 90,000 ― 733 900

７月 12日（水） ― ― 751 ―

７月 13日（木） 11,000 ― 756 110

７月 14日（金） ― ― 756 ―

７月 18日（火） 10,000 ― 736 100

2

７月 19日（水） ― ― 740 ―

７月 20日（木） ― ― 754 ―

７月 21日（金） 100,000 ― 756 1,000

※前月末時点における発行済株式数：10,455,300株（うち自己株式：―株）

以 上